Kontrolních polí. V případě jakéhokoliv porušení má Sázející nárok na výměnu 
takového losu za los nový. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

2.		 Vklad, herní jistina, rozdělení výher a způsob hry Okamžité loterie
2.1	 Cena losu Okamžité loterie je 125 Kč (slovy: sto dvacet pět Kč). Celkem je vydána 

emise 2 000 000 kusů (slovy: dva miliony kusů) losů Okamžité loterie. Herní jistina 
činí 250 000 000 Kč (slovy: dvě sta padesát miliónů Kč). Výherní jistina (částka 
určená na výhry) činí 60 % (slovy: šedesát %) herní jistiny, tedy 150 000 000 Kč 
(slovy: jedno sto padesát miliónů Kč) a celkový počet výherních losů je 723 253 
kusů (slovy: sedm set dvacet tři tisíc dvě stě padesát tři kusů).

2.2	 Losy Okamžité loterie jsou v prodeji výhradně v dárkovém balíčku, který 
obsahuje 4 kusy (slovy: čtyři kusy) losů okamžité loterie. Cena tohoto balíčku je 
500 Kč (slovy: pět set Kč) a je vydáno celkem 500 000 ks (slovy: pět set tisíc kusů)

[...]

3.3	 Nárok na výplatu výhry je možné uplatnit nejpozději do 1 měsíce po skončení 
platnosti emise Okamžité loterie, tedy nejpozději do 2. 3. 2021. Výhry 
neuplatněné v tomto termínu propadají ve prospěch Okamžité loterie.

3.4	 Výhry do 1 000 (slovy: tisíc) Kč včetně vyplácí kterékoliv Prodejní místo. Výhry 
od 1 001 (slovy: tisíc jedna) Kč do 10 000 (slovy: deset tisíc) Kč včetně je možné 
uplatnit u kteréhokoliv Prodejního místa pouze po předchozí domluvě. Výhry 
od 10 001 (slovy: deset tisíc jedna) Kč do 250 000 (slovy: dvě stě padesát tisíc) 
Kč včetně vyplácejí pouze vybraná Prodejní místa určená k výplatě vysokých 
výher a budou vypláceny na základě rozhodnutí Provozovatele v hotovosti nebo 
bezhotovostně. Výhry nad 250 000 (slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč se vyplácejí 
pouze v sídle Provozovatele.

3.5	 Při uplatnění nároku na výhru nad 250 000 (slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč je 
Sázející povinen dohodnout si termín uplatnění nároku na výhru předem, a to 
na infolince Provozovatele. Sázející bere na vědomí, že pro výplatu takové výhry 
je kromě podmínek stanovených v bodu 3.1 tohoto herního plánu povinen 
též předložit svůj platný doklad totožnosti a potvrdit svým podpisem výplatu